
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

№ 

59 
113 
356 
405 

41 
3 

209 
85 

7 
123 
188 
448 

27 
122 
225 
777 
301 

81 
305 
388 
365 

Имя 

Виктор Щукин 
Алексей Сычук /  Илья Новгородов 
Ренат Вафин 
Владимир Синельников  
Артём Рудольф 
Ренат Исламов /  Руслан Исламов 
Юлия Соловьева 
Евгений Жирков 
Сергей Власов 
Дмитрий Рахмацкий  
Сергей Потемкин 
Александр Ромашкин 
Давид Дзидзигури  
Андрей Кириченко  
Семен Вытовтов 
Евгений Бакиров 
Ильдар  Мухлисуллин  
Вячеслав  Касаткин 
Динар  Бокучава  
Андрей Ковалев  
Алена  Рудовская  

Город 

Санкт-Петербург 
Екатеринбург 
Казань 
Москва 
Сыктывкар 
Казань 
Нижний Новгород 
Казань 
Серпухов 
Москва 
Березники 
Пермь 
Москва 
Краснотуринск 
Ижевск 
Москва 
Казань 
С.-Петербург 
Казань 
Москва 
Москва 

Автомобиль 

DUCATI 
BMW 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
BMW 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KTM 
YAMAHA  
YAMAHA 
YAMAHA  
YAMAHA 
KAWASAKI 

ЛучшееВр 

1:35.583 
1:44.343 
1:47.108 
1:50.620 
1:50.806 
1:51.589 
1:51.754 
1:52.323 
1:53.848 
1:54.042 
1:54.598 
1:54.706 
1:54.913 
1:57.155 
1:59.643 
2:03.905 
2:05.438 
2:05.780 
2:06.865 
2:13.191 
2:15.662 

Раз.Лид 

8.760 
11.525 
15.037 
15.223 
16.006 
16.171 
16.740 
18.265 
18.459 
19.015 
19.123 
19.330 
21.572 
24.060 
28.322 
29.855 
30.197 
31.282 
37.608 
40.079 

Класс 

Группа В 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа В 
Группа С 
Группа С 

Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа А 
Группа С 
Группа С 
Группа С 

 

Сорт. по лучшему кругу
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Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Мото Трек-День MotoRing 

06.07.2019 

Группа OpenPit-line 

Тренировка (12:00 Время) запущен в 17:24:35 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

06.07.2019 17:20 
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